PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2020 № 319

с. Поддорье

	О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со статьей 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в аренду земельный участок с кадастровым номером 53:15:0010605:72, площадью 700 кв.м., расположенный по адресу: Новгородская область, Поддорский район, Поддорское сельское поселение, с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 33, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для строительства и обслуживания объекта торговли, для размещения объектов торговли.

2. Определить способ заключения договора аренды земельного участка – аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений о размере ежегодной арендной платы.

3. Определить начальный размер ежегодной арендной платы  за земельный участок  – 12352 рубля 20 копеек.

4. Определить размер задатка за земельный участок – 2470 рублей 44 копейки.
5.  Информационное сообщение о продаже земельного участка опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте Администрации муниципального района.

6. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина